
 
 

75.020.60.2024 

 

Decyzja nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członków i zastępcy członka wydziałowej komisji 

oceniającej na Wydziale Filologicznym oraz zmiany decyzji nr 31 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 2 lipca 2021 roku w sprawie powołania 

komisji oceniających na lata 2021–2024 (z późn. zm.)  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 zarządzenia 

nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie 

okresowych ocen nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z funkcji członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym  

w Zespole do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

1) prof. dr. hab. Dariusza Brodkę; 

2) prof. dr. hab. Romana Sosnowskiego. 

 

§ 2 

 

Odwołuję z funkcji członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym  

w Zespole do oceny pracowników dydaktycznych: 

1) dr hab. Jadwigę Kitę-Huber, prof. UJ; 

2) dr hab. Annę Klimkiewicz, prof. UJ; 

3) dr hab. Magdalenę Szczyrbak, prof. UJ; 

4) dr hab. Joannę Janik. 

 

§ 3 

 

Odwołuję z funkcji zastępcy członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale 

Filologicznym w Zespole do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych dr. hab. Jakuba 

Sadowskiego, prof. UJ. 

 

§ 4 

 

Powołuję do pełnienia funkcji członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale 

Filologicznym w Zespole do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

1) dr hab. Jadwigę Kitę-Huber, prof. UJ; 

2) dr. hab. Jakuba Sadowskiego, prof. UJ; 

3) dr hab. Joannę Janik. 



 

§ 5 

 

Powołuję do pełnienia funkcji członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale 

Filologicznym w Zespole do oceny pracowników dydaktycznych: 

1) dr. hab. Przemysława Dębowiaka, prof. UJ; 

2) dr. Gabriela Borowskiego; 

3) dr Izabelę Curyłło-Klag. 

 

§ 6 

 

W decyzji nr 31 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 2 lipca 2021 roku  

w sprawie powołania komisji oceniających na lata 2021–2024 (z późn. zm.) § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 6 

 

1. Członkami wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym są: 

1) dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ – przewodniczący; 

 Zespół do oceny pracowników badawczo-dydaktycznych: 

2) prof. dr hab. Maciej Czerwiński; 

3) prof. dr hab. Wacław Rapak; 

4) prof. dr hab. Jadwiga Waniakowa; 

5) dr hab. Jadwiga Kita-Huber, prof. UJ; 

6) dr hab. Kinga Paraskiewicz, prof. UJ; 

7) dr hab. Andrzej Pawelec, prof. UJ; 

8) dr hab. Jakub Sadowski, prof. UJ; 

9) dr hab. Magdalena Sitarz, prof. UJ; 

10) dr hab. Joanna Janik; 

 Zespół do oceny pracowników dydaktycznych: 

11) dr hab. Przemysław Dębowiak, prof. UJ; 

12) dr hab. Agnieszka Palej, prof. UJ; 

13) dr hab. Maria Piotrowska, prof. UJ; 

14) dr Gabriel Borowski; 

15) dr Izabela Curyłło-Klag; 

16) dr Marcin Gajec; 

17) dr Przemysław Tomanek. 

2. Zastępcą członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale Filologicznym  

w Zespole do oceny pracowników dydaktycznych jest: 

1) dr Dorota Bielec.”. 

 

§ 7 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


